

## Materiale electrice

I.D.: 102151882

Data  
publicarii 28.08.24

Coduri CPV

44321000-6

Pretul  
estimativ: 7.265,04 RON - 7.265,04 RON

Descriere: 1 LIYCY 3x0,75.500m LIYCY 3x0,75 500m tambur inclus pret m 500 2.0489 1,024.45 1 zile 2  
339259 MYYM 2X1 100m m 200 1.4548 290.96 2 zile 3 339312 MYYM 3X1,5 100m m 1,000  
2.2115 2,211.50 1 zile 4 339321 MYYM 3X2,5 100m m 500 3.4910 1,745.50 1 zile 5 339339  
MYYM 3X4 100m m 300 5.5457 1,663.71 1 zile 6 339303 MYYM 3X1 100m m 200 1.6446  
328.92 1 zile total fara tva 7,265.04 lei